requerimientos, no permite subir preguntas frecuentes ni trámites, no permite 
realizar seguimiento a las respuestas dadas, entre otros, estamos a la espera 
que el Ministerio de Educación realice los ajustes correspondientes. 

7. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS 

 Se recibieron setecientos cincuenta y siete (757) requerimientos en el mes 
de abril de 2019. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de abril de 2019, fue de 
treinta y ocho (38) radicaciones diarias. 

 El promedio de radicación de salida para el mes de abril de 2019, es de 
setenta y un (71) radicaciones diarias.